
www.goodpro.cz38

388

Štíty a přilby

Obj. č. Typ Poznámka

150000 Přilba Thermo-Boss (UVEX) Do horkých provozů, odolnost kontaktnímu teplu do 150 ºC

150005 Přilba Intex (VOS-HELME) Do horkých provozů, odolnost kontaktnímu teplu do 150 ºC

150190 Štít se zlatou relexní úpravou Štít z polykarbonátu pro ochranu před sálavým teplem

150191 Štít se zlatou relexní úpravou – zelený Štít z polykarbonátu pro ochranu před sálavým teplem

150193 Štít – čirý Štít z polykarbonátu pro ochranu před mechanickými riziky

150200 Hliníkový držák štítu Hliníkový držák pro všechny typy štítů, upevňuje se na přilbu

150201 Plastový držák štítu Slouží pro uchycení vybraných typů štítů bez použití přilby

360 Průzor čirý polykarbonát 175x270 mm Ochranný průzor do kukel oděvu HR1, HR4, HR5, HR7

388 Průzor pokovený polykarbonát 100x200 mm Ochranný průzor do kukel oděvu HR1, HR4, HR5, HR7

362 Průzor pokovené sklo 100x200 mm Ochranný průzor do kukel oděvu HR1, HR2, HR4, HR5, HR7

378 Průzor čiré sklo 100x200 mm Ochranný průzor do kukel oděvu HR1, HR4, HR5, HR7

363 Rámeček AL 100 x 220 mm Hliníkový rámeček pro skleněný průzor

150190

150193
150191

360

362

363

378

150000

150200

150005
150201



www.goodpro.cz 39

Štíty a přilby

Obj. č. Typ Poznámka

150301 Bochumské brýle 300x180 / 60x120 mm S průzorem, ochrana před sál. teplem a postřikem taveninou

150303 Bochumské brýle 300x180 mm Ochrana před sál. teplem a postřikem taveninou

150304 Drátěný štít 500x300 mm Ochrana před sál. teplem a postřikem taveninou

150306 Drátěný štít 500x250/60x120 mm S průzorem, ochrana před sál. teplem a postřikem taveninou 

150308 Drátěný štít 500x250 mm Ochrana před sál. teplem a postřikem taveninou

365 Náhradní sklo Infrazor 4-7, 60x120  mm infrazor - ochranné sklo pro nahlížení do pecí a dalších tepelných zařízení pro tavení, tepelné zpracování, výpal, 
ohřev, kalení apod. Není vhodné pro sváření elektrickým obloukem. Nahlížení jinými skly (např. kobaltová) 
nezaručuje ochranu zraku proti oslnění a hlavně účinkům infračerveného záření (UV).368 Náhradní sklo Infrazor 4-8, 60x120 mm

150301

150306

150303

368

365

150304

150308


